2.3.9.8.02 Accesorios 439,892.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 12,018.30

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 22,296.10

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

213,249.60

Total 895,136.20

**Ochocientos noventa y cinco  mil ciento treinta y seis con 20/100 (895,136.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.5505-Versión 1 895,136.20

Monto de Compromiso
14/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132402677 Grupo Simrey, SRL 895,136.20

Total 895,136.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: